
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 006/955240/S955/2020/003/Kru LP Bezděkovského potoka ř.km 1.000-2,020

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
č. 006/955240/S955/2020/003/Kru

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený: Františkem Sampalíkem, vedoucím Správy toků - oblast povodí Berounky, na základě 
pověření ze dne 22. 07. 2019.
Ve věcech technických jedná: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „ objednatel “) na straně jedné

a

JIKELLSTAV s.r.o.
IČ: 29113679
DIČ: CZ29113679
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Plzeň, oddíl C, vložka 25745 
sídlo: Běhařov 72, PSČ 34021
zastoupený: Jindřich Kellner, jednatel společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:

bankovní spojení: ČS Klatovy
č. účtu: 2377041389/0800

(dále jako „zhotovitel “) na straně druhé

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012., občanský zákoník, v rozhodném znění, 
tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 006/955240/S955/2020/003/Kru na akci
„LP Bezděkovského potoka ř.km 1,000-2,020“ následovně:

1. Rozsah prací se tímto dodatkem č. 1 mění na základě oboustranně potvrzeného položkového 
rozpočtu méněprací ze dne 18.09.2020, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, o méněpráce, 
spočívající v nerealizaci odvozu a likvidace suti betonového potrubí.

2. Rozsah prací se tímto dodatkem č. 1 dále mění na základě oboustranné potvrzeného položkového 
rozpočtu víceprací ze dne 18.09.2020, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku, o vícepráce, 
spočívající v odvozu na zvýšenou vzdálenost a v likvidaci suti nebezpečného odpadu azbestového 
potrubí.

1



Dodatek 11 ke smlouvě o dílo č. fífí6/955240ZS955'2020/003'Kni LP Bezděkovského potoka ř.km l, 000-2,020

3. Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo: 

Méněpráce:

Vícepráce;

Nová cena za dílo dle dodatku č. 1

1 163 751,00 Kč bez DPH

1 180 344,28 Kč bez DPH

16 883,44 Kč bez DPH

290,16 Kč bez DPH

4. ČI. III. Cena za dílo, odst. 1,, nově zní takto:

Za řádné .provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 1 180 344,28 Kč 
bez DPH, slovy jeden-milíon-sto-osmdesát-tísíc-třista-čtyřicet-čtyři-korun-českých-dvacet-osm-
haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona 
č. 235/2004 8b., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.
Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

5. Ocenění méněprací a víceprací bylo provedeno v souladu se smlouvou o dílo, cl. 11L odst. 2.

6. Ostatní body Smlouvy o dílo 5, 006/955240/S955/2020/003/Kru zůstávají beze změn.

7. Dodatek č, 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Plzni dne: —-'A / V Běhařově dne: S-Cf- ¥-

František Šampalík
vedoucí Správy' toků - oblast povodí Berounky 
Lesy české republiky, s. p.
za objednatéie

Jindřich Kel liter 
jednatel společnosti
JIKELLSTAV s.r.o.
za zhotovitele

Příloha č. 1: Položkový rozpočet méněprací 
Příloha č. 2: Položkový rozpočet víceprací

?



REKAPITULACE STAVBY
K6n: 20"8_/£
Stavba: LP BE2DĚKQVSKĚH0 POTOKA ř.km 1,000 - 2,020

KSC.
Místo.

Zacavaisí:
uesy Cessč- ropu&l ky, s,o. 

Zhotovme"

Projektant:

CC-CZ:
Datum. 18.9.2020

IČ.
DšČ:

(Č:
DIČ:

JC;
DIČ-

iC:
D:Č:

Cena :-:-o D=P

Cc- oři­
na

■azba dané
21,00%
%. -

i.a-, c'i "i =
203.';

C.C.

líc -;č

% dar, t-
čí CO

:,oo

Cc-na c J3'- CZK

Projektant z.*?ro;3V£te

Datum a podpis: Razítko Datum e pocpýs: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum 3 j - - - ....................... .......Ťéžltkn DStum a pgcpis:......................

Sí I ■ 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201 S_10

Stavba: LP BEZDĚKOV5KÉHO POTOKA r.krn 1,000 - 2,020

Lisio:
Zadavatel; Lesy Ce&ké nspybíiw, s.p.
Zhotoviieí:

□ stua;; 13J.2020

Projektant;
Zpracovala;;

KCi o Popis Cen-3 DPH [CZÍ; Cení s DPH |C2Kj

Náklady z rozpočtů - 2S0.16 351,OS

méniprá LP BEZDĚKOVSKĚHO POTOKA r.km 1,000-
ca 2.020

290,16 351.09



?.E:I' -TULACE STAVBY
20-g.jc

5:z:sz- LP BEZDĚKOVSKÉHO POTOKA ř.km 1,000 - 2,020

r.FC 
,ii -ur

Lri O-íké republiky, s.p,

F- ’.r."l

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: *0,9.2020

10:
DIČ*

IČ:
Dtč:

IČ:
DIČ:

IČ:

3IČ-
Porrárrka:

Cena bez DPH

DPH zák'-a<Jr--
sr-'£fc-né

.Cena á DPH

16 883,44

puda daně 
21.00 A 
■5.000c

Z:\-.-ri ,-y<-

u.j:

CZK

r s

:.:d

-íj i a

ř o,.:-1-, -rr- Zpracovatel

Datum 3 podnis' Razítko CaLsn s podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a jjeap.s;
^ č? cvf , i 1 Razítko Datum.a podpis:



REKAPITULACE OBJEKTŮ P' : Y A SOUPISŮ PRACÍ

Sod;

Stavba:

Misie;

Zaúzvziel
Zhotovitel:

Kód

201SJ0

LP BEZDĚKOVSKEHO POTOKA ř.km 1,000 - 2,020

Daurn: '419.2020

Lesy Česká republiky. s.p, Projektant:
Zpracovat®!-

Pepi® Cena bee DPH ÍCZK1 Cara s DPH. JCZKi

Máklady z rozpočty
LP BEZDĚKOVSKEHO POTOKA ř.km 1,300-vicsprase
2.S20

16 883,44 20 428,86

16 853,44 20 428 93

Suann lz2




